

Nzeyimana Emmanuel  
- comptabilité

7/11/21/1990

1 Pge 1 doc

NZEYIMANA Emmanuel

c/o PUBLISSERIE

B.P. 477 KIGALI

DEVIS BUREAU ET TABLE POUR  
MATERIEL INFORMATIQUE -  
PROJET PNUD/BIT/MIJEUMA  
RWA/88/010

MATERIEL	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL (EN RWF)
-Madriers en Libuyu	9	4.200	37 800
-Feuilles de Triplex	2	1.780	3 560
-Colle à bois (Kg)	2	520	1 040
-Charnière	8	40	320
-Poignet	4	100	400
-Serrure	4	150	600
-Vernis (Kg)	2	1 000	2 000
-Papier verré	10	30	300
-Machinage et Transport	-	-	3 500
-Main-d'oeuvre	-	-	9 900
<b>TOTAL</b>			<b>59 420 RWF</b>

CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE ET ARRETE A LA SOMME DE CINQUANTE NEUF MILLE  
QUATRE CENT VINGT FRANCS RWANDAIS. ( 59.420 RWF soit 499 \$)

Fait à KIGALI, le 07/12/1990

NZEYIMANA Emmanuel

